
Deutsche Meisterschaften Junioren Gr.-röm.

 Bindlach, 05.-07.04.2013

Klasse

Junioren 
24 Teilnehmer Gewichtsklasse

66kg

TURNIERLISTE

1  Lorenz Brüstle
 AB Aichhalden (WTB)

2  Robin Pelzer

 RC Ehrenfeld (NRW)

3  Philipp Glücker

 TSV Burgebrach (BAY)

4  Adrian Stockburger
 KSV Tennenbronn (SBD)

5  Peter Mass

 KSK Neuss (NRW)

6  Jannik Malz
 AV Germ Sulgen (WTB)

7  Marc-Antonio von Tugginer

 KSV Köllerbach (SRL)

8  Mohammed Yasin Yeter

 KV Riegelsberg (SRL)

9  Tizian Reggel

 TSV Westendorf (BAY)

10  Tim Bitterling

 SV Preußen Berlin (BLN)

11  Patrick Jung

 AC Ziegelhausen (NBD)

12  Felix Wagner
 ASC Kappel (SBD)

13  Mateo Dodos
 SCJ Wasserlos (HES)

14  Daniel Schlemmer

 AC Köln-Mülheim (NRW)

15  Ülgen Karakaya

 KSV Hemsbach (NBD)

16  Philipp Späne
 TuS Adelhausen (SBD)

17  Tim Knobloch

 SV Luftfahrt Berlin (BLN)

18  Alexander Sauer

 KSV Appenweier (SBD)

19  Tony Ploke

 RSV Frankfurt/Oder (BRB)

20  Erkan Denel

 KSV Hemsbach (NBD)

21  Lucas Bast
 RSV Frankfurt/Oder (BRB)

22  Urs Philipp von Tugginer

 KSV Köllerbach (SRL)

23  Muhammed Akel
 STuRV Dettingen (HES)

24  Steffen Layer

 AC Ziegelhausen (NBD)

Fr

Fr

Fr

Fr

Fr

Fr

Fr

Fr

4:00

09

PS 5:0

310

4:00

011

PS 3:0

312

3:40

013

PS 8:0

314

4:00

015

PS 3:0

316

4:00

117

PS 9:3

318

PS 6:0

319

2:38

020

PS 6:2

321

4:00

122

PS 4:0

323

4:00

024

PS 4:0

31

4:00

02

PS 3:0

33

4:00

04

2:31

05

PS 8:0

36

PS 7:0

37

3:52

08

PS 3:0

310

4:00

012

PS 6:3

314

6:00

116

3:08

118

PS 10:1

319

PS 3:0

321

4:00

023

4:00

11

PS 4:1

33

4:00

06

PS 6:0

37

5:44

110

PS 9:2

314

6:00

119

PS 4:3

321

6:00

13

PS 2:2

37

4:00

014

PS 3:0

321

PS 4:0

37

4:00

021

Hoffnungsrunde der Verlierer gegen Marc-Antonio von T Hoffnungsrunde der Verlierer gegen Lucas Bast

PS 4:0

38

4:00

06

4:00

08

PS 7:0

33

PS 9:1

322

2:29

123

3:38

022

PS 10:0

319

3:29

019

SS 4:2

514

P
la

tz
 3

P
la

tz
 3

Rangliste KP SSÜK + -

1 Marc-Antonio von Tugginer (SRL

2 Lucas Bast (BRB-21)

3 Philipp Glücker (BAY-3)

3 Daniel Schlemmer (NRW-14)

5 Tony Ploke (BRB-19)

5 Mohammed Yasin Yeter (SRL-8)

7 Tim Bitterling (BLN-10) 7 0 0 10 9

8 Urs Philipp von Tugginer (SRL-2 4 0 1 11 17

9 Alexander Sauer (SBD-18) 4 0 0 10 13

10 Philipp Späne (SBD-16) 4 0 0 6 6

11 Lorenz Brüstle (WTB-1) 4 0 0 5 4

12 Muhammed Akel (HES-23) 4 0 0 5 12

13 Jannik Malz (WTB-6) 3 0 1 8 10

14 Felix Wagner (SBD-12) 3 0 0 3 3

15 Tim Knobloch (BLN-17) 1 0 0 3 9

16 Patrick Jung (NBD-11) 0 0 0 0 3

17 Adrian Stockburger (SBD-4) 0 0 0 0 3

18 Ülgen Karakaya (NBD-15) 0 0 0 0 3

19 Robin Pelzer (NRW-2) 0 0 0 0 4

20 Steffen Layer (NBD-24) 0 0 0 0 4

21 Tizian Reggel (BAY-9) 0 0 0 0 5

22 Erkan Denel (NBD-20) 0 0 0 0 6

23 Mateo Dodos (HES-13) 0 0 0 0 8

24 Peter Mass (NRW-5) 0 0 0 0 8
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